
Office Park Kavčí hory, Na hřebenech II 1718

Nabídka – Change request #1 v rámci 
smlouvy na podporu MS SharePointu
Indikativní nabídka

Správa železnic, státní organizace

í osoba: Ing. Ladislav Müller, MBA

á

mailto:ladislav.muller@principal.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Na hřebenech II 1718

Nabídku předkládá

Principal engineering s.r.o. je obchodní společnost, která byla založena a zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, číslo vložky 92968, se sídlem Na hřebenech II 

, 140 00 Praha 4, IČ 267 75 794.

í osoba: Ing. Ladislav Müller, MBA

nabídky do: 3

http://www.principal.cz/
mailto:ladislav.muller@principal.cz
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Na hřebenech II 1718

Úvod a manažerské shrnutí
Velice si vážíme možnosti předložit nabídku na změnový – rozvojový požadavek rámci platné smlouvy 

Nabídka vychází ze smlouvy SŽ GŘ uzavřené mezi společností 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Ladislav Müller, MBA

http://www.principal.cz/
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Na hřebenech II 1718

Úvod a manažerské shrnutí

Profil společnosti Principal engineering

Úvodní charakteristika

Hodnoty společnosti

Naši obchodní klienti

Technologičtí partneři

Cenová nabídka

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Profil společnosti Principal engineering

ÚVODNÍ CHARAKTERISTIKA
Obchodní název : 

Sídlo : Na hřebenech II 1718/8 –

Právní forma : společnost s ručením omezeným

IČO : 

Obchodní rejstřík : oddíl C vložka 92968  zapsaná u Městského soudu v Praze

Základní kapitál : Kč

Společnost Principal engineering byla založena v roce prověřeným dodavatelem rozvinutých 
business IT konzultací, služeb a produktů v oblastech financí, telekomunikací, státní správy, utilit a 
průmyslu. Svým klientům pomáhá rozvíjet a zkvalitňovat služby zákazníkům, trvale zlepšovat jejich 
obchodní výsledky a upevňovat pozici na trhu.

Vývoj společnosti Principal engineering do roku 2018

Trvale rozšiřuje portfolio zákazníků, se kterými navazuje dlouhodobé vztahy. Mezi takové klienty se řadí 
například Česká spořitelna, Raiffeisenbank, Komerční banka, ČSOB / KBC, Hypoteční banka, Moneta Money 

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Bank, Air bank, Generali Pojišťovna i BNP Paribas Cardif Pojišťovna, Home Credit, Škoda Auto, Škofin, 
Czech Republic i O2 Slovakia, skupina ASAHI Breweries včetně Plzeňského Prazdroje a řada dalších. 

Společnost také trvale investuje do výchovy vlastních odborníků a do vývoje inovativních softwarových 
produktů a služeb. Na domácím i zahraničním trhu nabízí portfolio produktů a služeb pro podporu řízení 
projektových zdrojů, řízení obchodních kanálů, outsourcing IT služeb, vývoj softwaru a řešení na míru, řízení 
dodávek projektů nebo jejich částí. 

Principal engineering sídlí v Praze a jeho vývojové centrum je umístěno ve Vestci. Současně se rozvíjejí 
obchodní aktivity i v zahraničí. Firma má všechny předpoklady pro zdravý rozvoj a expanzi. Silný a 
motivovaný tým má významnou schopnost přeměnit inovativní myšlenky v trvalý přínos pro zákazníky.

Principy a zásady naší práce jsme zodpovědně přeformulovali do hodnot naší společnosti, které jsme přijali 
do našeho každodenního života.

Principal také dosáhl mimořádného úspěchu. Ministerstvo průmyslu a obchodu společně s Agenturou pro 
podnikání a inovace v závěru roku ocenily podnikatelské projekty roku 2018. Ty byly podpořeny z 
prostředků Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). Principal 

ing zvítězil v kategorii Informační a komunikační technologie se svým projektem Využití umělé 
inteligence při rozpoznávání lidských emocí 

Projekt byl oceněn za inovativnost, která zapojuje umělou inteligenci do rozhodovacího procesu a v 
reálném čase analyzuje obrovské množství vstupních dat, z nichž sestavuje doporučení pro další fázi 
rozhodování. Jedná se v celosvětovém měřítku o unikátní přístup.

Cílem projektu bylo vytvořit inovativní ICT komponenty pro podporu multimediální interakce a 
obchodních procesů v reálném čase. Součástí navrhované platformy byla i funkcionalita podpory uzavírání 
smluv na dálku.

Řešením bylo inovativním způsobem segmentovat zákazníky na základě inteligentní analýzy 
multimodálního sentimentu. Systém je využitelný i prostřednictvím moderních smart zařízení.

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Komponenty jsou zaintegrovány do systému FinPark Moduly 2.0 a jsou licenčně nabízeny i samostatně. Jde 
o komplexní integrovaný systém na podporu obchodních procesů finančních i nefinančních institucí včetně 
webového rozhraní pro širokou veřejnost.

HODNOTY SPOLEČNOSTI
Naši lídři jsou zkušené osobnosti a špičkoví odborníci
Dbáme na to, abychom zaměstnávali nadšené kvalifikované odborníky, a staráme se 
o jejich další profesionální rozvoj. Naše výrazné osobnosti a špičkoví experti na IT a 
telekomunikace zákazníkům poskytují služby a tvoří produkty, které jim přinášejí 

bý profit.

Dodáváme komplexní řešení a inovace
Vždy usilujeme o konkrétní řešení, ve kterých umíme propojit business a IT. Naši 
zkušení odborníci zajistí business consulting, navrhnou řešení s důrazem na vysokou 
inovativnost, odřídí vývojové a integrační projekty se složitými IT změnami napříč 
systémy zákazníků.

Přinášíme vlastní produkty
Dlouhodobě investujeme do vlastních produktů. Vyvíjíme je ve vlastním vývojovém 
centru, kde se zároveň staráme o výchovu vlastních odborníků. Produkty dodáváme 
zákazníkům flexibilně podle jejich podmínek a potřeb. 

Fungující vztahy opíráme o dlouhodobou vzájemnou důvěru. Dbáme na poctivý 
přístup k zákazníkům, partnerům a vlastním pracovníkům. Jedině díky tomu 
dokážeme společně přinášet nové podněty, aktivně vyvíjet a dodávat nová řešení, 
změny a inovace.  

Dbáme na silná partnerství
Budujeme důvěryhodná a spolehlivá partnerství. Společně s našimi partnery 
přinášíme na náš trh výjimečné pro dukty a hodnotná komplexní řešení, která jsou 
pro business zákazníků skutečným přínosem.

NAŠI OBCHODNÍ KLIENTI 
Důvěru v naše produkty a služby jsme získali dlouhodobou zodpovědnou spoluprací se zákazníky. Do 
našeho stabilního portfolia tak patří nejvýznamnější hráči v jednotlivých 

Nejvýznam ějšími partnery jsou Moneta Money Bank (dříve GE Money Bank)
RaiffeisenBank, Česká spořitelna, Komerční banka, ČSOB, Air Bank, Equa Bank, 
Sberbank, Kooperativa pojišťovna, Pojišťovna ČPP, BNP Paribas Cardif Pojišťovna
Generali Pojišťovna, a další.

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Hlavními partnery jsou O2 Czech Republic Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a další.

Státní správa
K největším klientům lze zařadit Českou poštu, IPR Praha
Agentura pro podporu podnikání a investic a další. U dalších zákazníku ve veřejné 
správě jsme subdodavatelem.

Utility, energie, průmysl, media a další
Předními klienty oblasti průmyslu a utilit jsou společnosti Škoda Auto a

oblasti služeb a HR zejména 
Spolupracujeme také se systémovými integrátory 

ČD Telematika, S a další

Zahraničí

Dodáváme i pro zahraniční klienty, například ASAHI Breweries (dříve 
zahrnuje i Plzeňský Prazdroj a Peroni), dCore Systems Switzerland.

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

TECHNOLOGIČTÍ PARTNEŘI

Principal rozvijí efektivní spolupráci s řadou špičkových technologických partnerů, díky jejichž produktům 
dodává požadované služby a produkty svým klientům. Jsou jimi například Oracle, Microsoft, Huawei, 

a další.

Principal je Gold partner společností Oracle a Microsoft.

Náhrada CRM Siebel v Nový Intranet pro MPO Konsolidace aplikací pro skupinu ASAHI.

Jako společnost jsme nesmírně hrdí, že jsme konkurenci dalších partnerů společnosti Microsoft obdrželi 
dvě první místa a soutěži MS Awards 2019. 

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Na základě a v uzavřenou smlouvou ízíme práce v níže ém 

Produkční farma –

POŽADAVKU
Konfigurace MySites tak, aby bylo funkční zobrazení profilu uživatele se zobrazením jeho dat z AD.  

POPIS SOUČASNÉHO STAVU
současnosti není funkční, pokus končí nedostupnou stránkou.

NÁVRH ŘEŠENÍ
Konfigurace potřebných služeb.

Produkční farma – Zprovoznění analytiky

POPIS POŽADAVKU 
Analýza Hybrid Search + usage logů + konfigurace tak, aby bylo zajištěno zprovoznění statistik nad 
návštěvností SharePoint SE.

POPIS SOUČASNÉHO STAVU
současnosti není funkční, statistiky ukazují 0.

NÁVRH ŘEŠENÍ
Konfigurace potřebných služeb.

Produkční farma – Konfigurace služby UPS

POPIS POŽADAVKU 
Konfigurace služby UPS tak, aby SharePoint SE dokázal získat data o uživateli z AD a dále je zobrazovat.

POPIS SOUČASNÉHO STAVU
Nyní se v profilech neukazují data 

NÁVRH ŘEŠENÍ
Konfigurace potřebných služeb.

Testovací farma – Analýza stávajícího stavu

POPIS POŽADAVKU 
Nastavení testovací farmy tak, aby odpovídala produkční farmě. 

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

POPIS SOUČASNÉHO STAVU
současnosti testovací farma neodpovídá produkční farmě, je třeba srovnat stav tak, aby odpovídala 

produkci a bylo možné využívat pro testovací účely.

NÁVRH ŘEŠENÍ
Kontrola instalovaných služeb, kontrola logů, kompletní analýza nastavení. Výstupem 
bude zpráva se shrnutím stavu a s doporučenými kroky včetně odhadu jejich 
náročnosti.

Testovací farma –

POPIS POŽADAVKU 
Konfigurace MySites tak, aby bylo funkční zobrazení profilu uživatele se zobrazením jeho dat z AD.  

POPIS SOUČASNÉHO STAVU
současnosti není funkční, pokus končí nedostupnou stránkou.

NÁVRH ŘEŠENÍ
Konfigurace potřebných služeb.

Testovací farma – Zprovoznění analytiky

POPIS POŽADAVKU 
Analýza Hybrid Search + usage logů + konfigurace tak, aby bylo zajištěno zprovoznění statistik nad 
návštěvností SharePoint SE.

SOUČASNÉHO STAVU
současnosti není funkční, statistiky ukazují 0.

NÁVRH ŘEŠENÍ
Konfigurace potřebných služeb.

http://www.principal.cz/


Na hřebenech II 1718

Cenová nabídka 

Cenová nabídka vychází z cen za člověkodny práce odsouhlasené a zasmluvněné mezi společností Principa
Správa železnic, státní organizace

Předpokládaná cena plnění dle ceníku uvedeného v příloze smlouvy je následující:

Kč 

Produkční –
Produkční farma – Zprovoznění analytiky
Produkční farma – Konfigurace služby UPS

–
–
– Zprovoznění analytiky

Celková cena pak činí na: Kč bez DPH

http://www.principal.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4571731

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 396dd642-a47c-42e3-b0ed-f80f8c46fc87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2024 13:43:20


		2024-04-29T11:46:37+0000




